
Uchwała Nr XXIII/57/2023
z dnia 18 września 2023 roku

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej oraz § 6 Uchwały Nr XVI/90/2016 z

dnia 23.09.2016 r. Zarządu ŁZPN uchwala się co następuje:

I.  Zatwierdza się Uchwałę Komisji ds. Nagłych Łódzkiego Związku Piłki Nożnej nr XXIII/33/2023 z dnia  30

sierpnia 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu  Rozgrywek Piłkarskich o Mistrzostwo IV ligi w piłce nożnej

kobiet Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w sezonie 2023/2024.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

Adam Kaźmierczak


